Tomus II. anno 1756. 8.* Partem adhuc Angliæ & itæ maritimum describit. De plantis mariinis. De verniciferæ arboris in Pensylvania noxis. De plantis Americæ cum Europa communibus. Chenopodium Ambrosioides antheminticum, Phytolacca edulis. De pratorum cultu, qui idem est cum Helveticis. Ari Sarothri, Laricis, Diospyri, plurimarum aliarum plantarum iudigarum utilitas economica.

Tomus III. anno 1761. 8.* editus, & Germanice anno 1742. 8.* Americæ etiam Angliæ subiectæ Provinciæ hic describuntur, tum Canada. De mala Anglorum agricultura, qui absque fimo frumenta colunt. Sagittæ radices edules. Saccharum ex Apocyno Syriaco. Prata Canadæ sicca, plena Trifolio albo. Doleas, quod pulcherrimas plantarum descriptiones ignorantia & avaritia bibliopolarum suppresserit. Multas tamen toto in opere plantas hactenus ornat, ut earum rariores usus nos doceat.

Tomus IV. nondum prodiit, quo Irokiorum potissimum regio describetur.

Abbatem redux, & ad Cathedram promotus, edidit anno 1753. 4.* dissertationem *om Americaniska växerbotar*, seu de arte, qua barbari ex cortice Belliæ levissimas naviculas conficiunt, quibus per rapidissimos torrentes vehuntur.

Korta

Korta anmärkingar wid inbyggavens näringar och hushållning uti Calajoki Soku i Oesterbott Abo 1754. 4^o.*. Non nocere panem Pinj cortice mistum. Bistortæ radicem non malam farinam dare. Repetita aratione etiam sterilem agrum secundum factum. Foliis Aceris, Populi, etiam Abietum sustentata pecora. Plantæ aliquæ edules, aut tincturiz.

EJUSDEM *Nådwindigheten af skogarnes bättre wård och ans i Finland* Abo 1753. 4^o.*. Sueciæ privilegium sylvas esse, quæ copia præsent, & bonitate ligni, Succos male sylvas suas destrueret. Ut fervari possent.

EJUSDEM *Korta frågor angående nyttian af våra Inländska växter* Abo 1753. 4^o.*. Breve compendium utilitatis, quam plantæ Sueciæ ad medicinam, ad cibum potumque, ad alenda pecora, ad tincturam, aliave vitæ humanæ præsidia adferunt.

EJUSDEM *Historisk och æconomisk beskrifning öfwer Sagu Soku in Abo län*. Abo anno 1753. 4^o.*. De devaluatione sylvarum ob sementem; de malis praticis & pomariis; de sapone ex refina facto. Utilitates Matricariæ, Hyoscyami, Lycopodii, Gallii, &c.

EJUSDEM *Historisk och æconomisk beskrifning öfwer Cajanaborgs län* Abo anno 1754. 4^o.*.

EJUSDEM *De æconomia & moribus incolarum Lapponia Kimiensis* Abo 1754. 8^o.*. Tolerabilem esse victum in Lapponia, etsi Cerealia non respondeant: bacæ edules abundare, &c.

EJUSDEM *Von Krydd och trädgårdens anläggande* Abo 1754. 4^o.*. Hortos, quos negligunt, cives suos jubet colere: etiam pomaria serere & ornare, neque nimis sibi a frigore metuere.